
Zarządzenie Nr 65/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 23 grudnia 2002 roku 
 

w sprawie zmian układu wykonawczego  budżetu miasta na 2002 rok 
 

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 155, poz.1014 ze zm.)   

 
zarządza się co następuje : 

 
§1 
 

Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę  83.268,00 
Wydział Budżetu i Rachunkowości  83.268,00 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  21.000,00 
 Rozdział 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej  21.000,00 
  § 084 - wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych  21.000,00 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  13.423,00 
 Rozdział 75405 – Komendy powiatowe Policji  7.323,00 
  § 092 – pozostałe odsetki 7.323,00 
 
 Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  6.100,00 
  § 092 – pozostałe odsetki  6.100,00 
 
Dział 758 – Różne rozliczenia  48.845,00 
 Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
                     samorządu terytorialnego  48.845,00 
  § 292 - subwencje ogólne z budżetu państwa  48.845,00 
 

§2 
 

Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  83.268,00 
Wydział Spraw Lokalowych  21.000,00 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  21.000,00 
 Rozdział 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej  21.000,00 
  § 2610 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  
                 lub gospodarstwa pomocniczego  21.000,00       
 
Komenda Miejska Policji  7.323,00       
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  7.323,00 
 Rozdział 75405 – Komendy powiatowe Policji  7.323,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  5.323,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  2.000,00 
 
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej  6.100,00 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  6.100,00 
 Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  6.100,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  6.100,00 



2 
 
Zespół Kształcenia Specjalnego Nr 1  15.019,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  15.019,00 
 Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  15.019,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   15.019,00 
 
Gimnazjum Nr 4 5.457,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  5.457,00 
 Rozdział 80110 – Gimnazja  5.457,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych   5.457,00 
 
Zespół Szkół  15.671,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  15.671,00 
 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  15.671,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  15.671,00 
 
Wojewódzki Ośrodek Politechniczny  9.069,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  9.069,00 
 Rozdział 80143 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa  9.069,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  470,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  8.599,00 
 
Wydział Edukacji  3.629,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  3.629,00
 Rozdział 80197 – Gospodarstwa pomocnicze  3.629,00 
  § 6140 – wydatki na zakupy inwestycyjne pozostałych jednostek  3.629,00 
 

§3 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .  
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


